
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 1988 r. Nr 4

TRESC:

Poz.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA:

Str.

13 — nr 217 z dnia 9 lutego 1988 r. w sprawie budżetu na 1988 r.............................................................................................. 1
14 — nr 219 z dnia 9 lutego 1988 r. w sprawie planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1988 r. . . 9

13

UCHWAŁA Nr 217

Rady Narodowej Miasta Krakowa 

z dnia 9 lutego 1988 r.

w sprawie budżetu na 1988 r.

Na podstawie art. 50 ust. 5, art. 55 ust. 1 i art. 56 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185
1 Nr 62, poz. 286, z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173, 
z 1986 r. Nr 47, poz. 227 oraz z 1987 r. Nr 14, poz. 83 i Nr 
33, poz. 181) art. 3 ust. 2, art. 41 ust. 3, art. 42, art. 46 
Ust 1 i art. 68 ust. 1 i 2, art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 3 
grudnia 1984 r. — Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 283
2 1985 r. Nr 59, poz. 296, z 1986 r. Nr 42, poz. 202 i z 1987 r. 
Nr 33, poz. 181) oraz art. 10 i 11 ustawy budżetowej na rok 
1988 (Dz.U. Nr 1 poz. 1) Rada Narodowa Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ !■

1- Uchwala się dochody budżetu Rady Narodowej Miasta 
rakowa w wysokości 54.451.618 tys. zł oraz wydatki tego

“Udżetu w wysokości 54.451.618 tys. zł zgodnie z załączni- 
Kiem m. L

2- Uchwala się rezerwę na nieprzewidziane wydatki w 
ysokości 355.267 tys. zł oraz rezerwę celową na wydatki

^erozdzlelone w kwocie 999.436 tys. zł.
Ustala się udziały w dochodach własnych rad naro- 

wych stopnia podstawowego oraz dotacje ogólne dla bud- 
w rad narodowych stopnia podstawowego zgodnie z za- łączniki€m 2

§ 2.

Przychody wraz ze stanem środków na .
zakładów budżetowych, gospodarstw pomocnicz UA... ■ -

roku
------* Środ-

R°w specjalnych budżetu Rady Narodowej Miasta Krakowa 

wynoszą 5.769.377 tys. zł w tym dotacje z budżetu 962.676 
tys. zł oraz rozchody 4.891.048 tys. zł w tym wpłaty do 
budżetu 4.880 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3.

Przychody wraz ze stanem środków na początek roku 
funduszów celowych Rady Narodowej Miasta Krakowa wy
noszą: 15.337.603 tys. zł w tym dotacje z budżetu 1.588.102 
tys. zł oraz rozchody 15.035.249 tys. zł zgodnie z załączni
kiem nr 4.

§ 4.

Przekazuje się z budżetu Rady Narodowej Miasta Kra
kowa do budżetów rad narodowych stopnia podstawowego 
dochody własne zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5.

Upoważnia się:
1) Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa do doko

nywania przeniesień kredytów budżetowych między dzia
łami i rozdziałami,

2) Prezydenta Miasta Krakowa do dokonywania przeniesień 
kredytów budżetowych między paragrafami.

§ 6.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do wystą
pienia do władz nadrzędnych o umożliwienie podniesienia 
opłat za korzystanie z Izby Wytrzeźwień i w wyniku tego 
doprowadzenie do likwidacji dotacji dla Izby Wytrzeźwień.

§ 7-

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1988 r.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 4/Poz. 13

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 217 Rady Na
rodowej Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 1988 r. 
(poz. 13).

w tys. zł

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA 
na 1988 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 '5 •

01 Przemysł 5.700.000 30.000
-

1451 Terenowe przedsiębiorstwa materiałów budowlanych 200.000
2994 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 5.377.000
2996 Terenowe fundusze rozwoju drobnej wytwórczości 30.000
2997 Państwowe przedsiębiorstwa drobnej wytwórczości 123.000

31 Budownictwo 6.120.000 116.100

3111 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego 3.900.000
3221 Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe pomocnicze i usług gosp.

komunalnej 900.000
3451 Przedsiębiorstwa budownictwa wodnego i melioracji 170.000
3611 Przedsiębiorstwa geodezyjne i wierniczo-geologiczne 136.000
3711 Przedsiębiorstwa projektowania budown. i biura projektów 900.000
3882 Przedsiębiorstwa usług socjalnych budownictwa 44.000
3912 Jednostki organizacyjne spółdzielni budowlanych 50.000
3991 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 3.000
3992 Prace geodezyjne (nieinwestycyjne) 20.000 113.100

40 Rolnictwo 582.000 1.139.629
------------------------------------------- ----------------------------------------------- ----- -------- ------------

4015 Gospodarstwa szkół rolniczych 1.600
4016 Wojewódzkie ośrodki postępu rolniczego 411.400
4321 Wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych 1'15.000
4322 Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolnictwa 260.000
4331 Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 214.000
4332 Zakłady usług wodnych 37.000
4333 Spółki wodne 1.300
4334 Przedsiębiorstwa konserwacji i urządzeń wodnych i melioracji 262.000
4381 Zakłady hodowli zwierząt i zakłady weterynarii 50.000
4382 Popieranie produkcji zwierzęcej 25.529
4383 Stacje rolnicze i popieranie prod, roślinnej 114.000
4389 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 60.000 162.000
4495 Różna działalność 7.800

45 Leśnictwo 21.360

4512 Gospodarka leśna i łowiecka 5.424
4595 Różna działalność 15.936

50 Transport 750.000

5612 Utrzymanie dróg publicznych, wojewódzkich i gminnych 750.000

61 Handel wewnętrzny 1.050.000 25.750

6132 Jednostki organizacyjne spółdzielni „Społem” 820.000
6133 Jednostki organizacyjne spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 23.000
6211 Stołówki i bufety 25.750
6341 Jednostki organizacyjne spółdzielczości ogrodniczej i pszczelarskiej 207.000

66 Różne usługi materialne 45.946

6811 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środowiska 36.298
6995 Różna działalność 9.648



Nr 4/Poz. 13 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

1 2 3 4 5

70 Gospodarka komunalna 1.272.000 10.354.200

7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 1.180.000 8.037.200
7221 Oczyszczanie miast 913.000
7231 Zieleń w miastach 12.000
7261 Ulice, place, mosty i wiadukty 80.000 850.000
7262 Oświetlenie, ulic 327.000
7393 Pracownicze ogrody działkowe 50.000
7395 Różna działalność 12.000 165.000

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne 
usługi komunalne 82.250 972.929

7421 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej 1.350 3.120
7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 400 419.968
7541 Wojewódzkie zarządy rozbudowy miast i osiedli wiejskich 14.521
7542 Biura planowania przestrzennego 330.000
7543 Zarząd Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych Miasta Krakowa 9.000 83.048
7544 Przedsiębiorstwa obsługi inwestycji miejskich 71.500 105.000
7695 Różna działalność 17.272

79 Oświata i wychowanie 9.760 4.525.757

7911 Szkoły podstawowe 50 44.820
7921 Licea ogólnokształcące 63.040
7931 Szkoły ogólnokształcące specjalne 109.155
7941 Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcących 12.360
7961 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 5.840
8011 Szkoły zawodowe 4.680 1.889.337
8012 Szkoły przyzakładowe 125.450
18022 Szkoły artystyczne 60 233.370
8041 Szkoły zawodowe specjalne 20 90.331
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 1.850 580.661
8061 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia zawodowego 12.344
8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego 1.800 123.297
8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 800 290.670
8231 Placówki wychowania pozaszkolnego 100 131.050
8232 Świetlice dziecięce 50 7.800
8241 Kolonie i obozy 76.500
8242 Domy wczasów dziecięcych 55.580
8295 Różna działalność 350 674.152

83 Kultura i sztuka 800.000

8491 Fundusze rozwoju kultury 100.000
8493 Terenowe fundusze odnowy zabytków 700.000

85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 116.000 16.238.440

8511 Lecznictwo ogólne 24.000 11.515.096
8514 Wojew. zespoły specjalistyczne, psychiatryczne oraz zakłady dla ner

wowo i psychicznie chorych 3.000 971.617
8512 Sanatoria rehabilitacyjne 300 195.956
8519 Stacje krwiodawstwa 2.000 419.963
8521 Żłobki — 474.860
8522 Domy małego dziecka 450 54.890
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 11.920 432.980
8551 Kolumny transportu sanitarnego 31.430 626.967
8552 Zakłady dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji 28.000
8554 Wojew. zakłady metodyczne opieki zdrowotnej i pomocy społecznej 36.230
8611 Domy pomocy społecznej 14.500 1.257.671
8612 Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów 400 77.395
8695 Różna działalność 174.815

87 Kultura fizyczna i sport 400.702

—
8722 Fundusze rozwoju kultury fizycznej 400.702



4 Nr 4/Poz. 13Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

1 2 3 4 5

88 Turystyka i wypoczynek 142.070 17.213

8811
8822
8824
8825
8895

Szkolne schroniska młodzieżowe
Przedsiębiorstwa turystyczne
Fundusze turystyki i wypoczynku
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Różna działalność

142.070
7.353

2.400
6.950

510

89 Różna działalność 171.157

8973
8981
8983
8995

Jednostki i zadania wielobranżowe 
Izby wytrzeźwień
Zadania wyodrębnione
Różne zadania

79.500
9.500

71.906
10.251

90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 23.968.000

9011 Wpływy z podatku od płac 23.968.000

91 Administracja państwowa 173.340 720.132

9122
9141
9142
19147
9191
9192
9193
9195

Współpraca naukowo-techniczna i gospodarcza z zagranicą 
Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych 
Urząd Miasta Krakowa
Rozdzielnictwo biletów żywnościowych i innych
Kolegia do spraw wykroczeń
Komisje poborowe
Komisje egzaminacyjne
Różna działalność

151.340

22.000

4.500
3.000

674.670
74

978
240

3.285
33.385

94 Finanse 406.500

9411 Narodowy Bank Polski 406.500

97 Różne rozliczenia 13.229.698 1.398.103

9713

9721
9724
9771
9781

Wpływy ustalone w stosunku do wartości sprzedaży detalicznej to
warów i usług
Dotacje ogólne z budżetu centralnego
Rozliczenia między budżetami stopnia wojewódzkiego i podstawowego 
Nadwyżka z roku ubiegłego
Rezerwy ogólne

1.967.550
9.970.848
1.051.300

240.000
1.398.103

99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej 
i od ludności 1.600.000

* 9912 Podatki i opłaty od indywidualnej działalności usługowej 1.600.000

100 Inwestycje i remonty kapitalne 16.724.200

0091
0093
0095
0099

Inwestycje przedsiębiorstw państw.
Inwestycje i remonty kapitalne jedn. i zakładów budżetowych
Fundusze gospodarki gruntami i gospod. mieszkaniowej 
Rezerwy na inwestycje i remonty kapitalne

2.945.000
10.757.700

350.000
2.671.500

Ogółem: 54.451.618 54.451.618

f



Nr 4/Poz. 13 5Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 9 lutego 1988 r. (poz. 13).

Dotacje ogólne oraz udziały w dochodach własnych rad narodowych na 1988 r.

w tys. zł

NAZWA
Dotacja 
ogólna

Udziały w dochodach 
własnych 

stopnia podstawowego

1 2 |3 4

1 Budżet województwa 13.958.063 1.051.300

2. Budżet Rady Narodowej
Miasta Krakowa 9.970.848 1.051.300

3. Razem budżety stopnia
podstawowego 3.987.215 1.051.300

4. Dzielnice 360.243 816.150

Krowodrza 360.243
Nowa Huta 1 1 705.935
Podgórze l-- - 50.382
Śródmieście — 59.833

5. Miasta — gminy 1.611.379 —

Dobczyce 189.881
Krzeszowice 124.903
Myślenice 269.211
Niepołomice 97.107
Proszowice 97.790
Skała 110.665
Skawina 146.353
Słomniki 81.550
Sułkowice 137.608
Wieliczka 356.311

6. Gminy 2.015.593 235.150

Alwernia 48.853
Biskupice 119.465
Czernichów 58.164
Drwinia 86.663
Gdów 108.648
Gołcza 96.917
Igołomia — Wawrzeńczyce 67.189
Iwanowice 109.829
Jerzmanowice — Przeginia 99.658
Kłaj 97.195
Kocmyrzów — Luborzyca 74.198
Koniusza 67.595
Liszki 84.422
Michałowice 66.084
Mogilany — ] 6.096
Nowe Brzesko 38.231
Pcim 53.112
Raciechowice 117.681
Radziemice 43.057
Siepraw 1— 45.015
Sułoszowa 78.669
Świątniki Górne — 182.150
Tokarnia 117.550
Trzyciąż 122.307
Wielka Wieś 67.713
Wiśniowa 134.648
Zabierzów 57.745
Zielonki — 1.889



6 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 4/Poz. 13

£

£

ni

eo 
Ci

in 
io 
eó

eo
co

ca 
O 
bfi

Ol
C©
OJ

m o 
CO

Q 
O 
K 
U 
X 
N 
K

01
p

X 
Q 
O 
W 
o 
N
O

o •N 
T5

N
G3
ttJ

0> 
a w

5 
N co 
ś

rs 
oł 
£

W 
C
3
Q <U 
a 
ca

£

£ 
'O

2
e« N

* 
'O

£ 
o

<»

2

d o 
o
2

CA

g 3 § a 
00 &

.3

r- co IQ r-l

3

tc

*d .21 N

£ -g N

5
O
2 M °6 H ffi O

3 

E * 
cS C

g N 
£ 3 5 g 
.£ (D d 3 
l .n 5
Q O HO O

CG
3 

g <u a 11 0 
a g 
Ś 2 -r 
$ -S *
* g 
aj £ T3

N
&-S
co Q

S O 9S_4 Q M7J O XH O O O &

-rH _£!
W 3

C O ■£.
•2^31

S 03 

xl
V .2
3 £

Ph
1 s * g

d X 03h 2 s
kW



Nr 4/Poz. 13 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 7

"Z*

a

Z

Z■a

s
o

cU
N

cu
I
OS
w

(D
£o

cU
£

>1 
fi 
O 
fi 
U 
X 
N

fi 
O 
fi 
U 
N 
O

*

>> 
75
O

m W 
ci

o
,§
o

OT
&

N ot
75 
C 
5

O
N otZ3 N 

OT 
3 

75 
£ 
3

‘OT
O

H

00
uo 
ud

3

£

3 •+•>

X
53 
o

B 
o

N ot 
ZS

£

£‘O
44

•N 
<D

75
£

8
I 
N Q

£ 
•ONOT
5 

’C
E
9

£
o

0)
8u >>
N

cU 
Ź 
©

cU 
ta 
*

OT 
cU 
s

b 
o

N
§

75
C
3

0>
£
ud

1

44
arN O

75 cU 
cU C

CU 
. I 

<U 
o «

Nw3
"g '3 § T

S -fi -N
* 4S g 
i? ■§ n

3 Ctt 
W cU

£

£ I

NOT
5
75§

s 
ca .fi 
g 5 
3 & W S

3

£ o
W) 
CU'
I 
o 
£
5 X3 
f I 

O .2 
h S
OT > 
5

75 .r-, 
S O

N 
.• g 

o g 
•r-» CU 
O

5

O
NM
53

75
5

£ £ £ £ żQ (D tfi•r—> -r-»

cU

3 £ =
'8 5 §
N

& 2

5 
A 
g

W)

s
ta 
CU 

75
8< ’q 
OT >
S o s 

c

"9 w 
•S

on

- j 3 & a ż
CD £ 75 CD OT o; <p
O 2

O CC
o r-
<N -r m 
od
oo

111 i° i * > s
15

■J O
8 'OT



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 4/Poz. 13

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 217 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 9 lutego 1988 r, ;(poz. 13).

WYKAZ DOCHODOW WŁASNYCH 

przekazanych z budżetu Rady Narodowej Miasta Krakowa 
na rzecz budżetów rad narodowych stopnia podstawowego

Lp. Wyszczególnienie

Dz. 31 Budown. 
rozdz. 3912 
Jedn. org. 

spółdz. budowl.

Dz. 61 
Handel wewn. 

razem

W tym: 
rozdz. 6132 
Jedn. org. 

spółdz. „Społem”

Rozdz. 6133 
Jedn. org.

Spółdz. „Samo
pomoc Chłopska”

OGÓŁEM

1 2 3 4 5 6 7

1, Dz. Krowodrza 7.500 180.000 180.000 187.500
„ Nowa Huta — — — — —

3. „ Podgórze - — — — — r-
4. „ Śródmieście 290.000 390.700 390.700 680.700
5. MiG Dobczyce V— 29.000 — 29.000 29.000
6. „ Krzeszowice 1— 65.000 — 65.000 65.000
7. „ Myślenice 68.500 24.500 44.000 68.500
8. „ Niepołomice 2.500 26.000 — 26.000 28.500
9. „ Proszowice — 23.000 — 23.000 23.000

10. „ Skała — 9.500 — 9.500 9.500
11. „ Skawina — 28.000 17.500 10.500 28.000
12. „ Słomniki — 19.000 *— 19.000 19.000
13. „ Sułkowice — 23.000 23.000 23.000
14. „ Wieliczka — 44.000 28.000 16.000 44.000
15. Gm. Alwernia — 17.000 — 17.000 17.000
16. „ Biskupice — — — — —
17. „ Czernichów — 30.000 — 30.000 30.000
18. „ Drwinia — — — — —
19. „ Gdów — 'i 15.000 — 15.000 15.000
20. „ Gołcza — 1.000 — 1.000 1.000
ei. „ Igołomia

W awr zeńczyce — 6.000 — 6.000 6.000
22. „ Iwanowice — — — —
23. „ Jerzmanowice 

Przeginia — 33.000 — 33.000 33.000
24. „ Kłaj — 10.000 — 10.000 10.000
25. „ Kocmyrzów- 

Luborzyca — 11.500 — 11.500 11.500
26. „ Koniusza — 5.000 — 5.000 5.000
27. — 9.200 — 9.200 9.200„ Liszki

„ Michałowice28. — 2.600 — 2.600 2.600
29. „ Mogilany — —< — — —
30. „ Nowe Brzesko — 14.000 — 14.000 14.000
31. „ Pcim — 50.000 — 50.000 50.000
32. „ Raciechowice — 6.800 — 6.800 6.800
33. „ Radziemice — — — — —
34. „ Siepraw — — — — —
35. „ Sułoszowa — 2.500 — 2.500 2.500
36. „ Świątniki G. — — — — ——4
37. „ Tokarnia — 12.700 — 12.700 12.700
38. „ Trzyciąż — 4.000 — 4.000 4.000
39. „ Wielka Wieś — —* — — —



9Nr 4 Poz. 13, 14 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

1 2 8 4 5 6 7

40. „ Wiśniowa — 7.000 — 7.000 7.000
41. „ Zabierzów — 7.000 — 7.000 7.000
42. „ Zielonki — -- 1 — — —

Razem dzielnice, 
miasta i gminy 300.000 1.150.000 250.000 900.000 1.450.000

14

UCHWAŁA Nr 219

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 9 lutego 1988 r.

w sprawie planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju

Kultury na 1988 r.

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 20 Lipca 1983 
r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 9 pkt 7 i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 maja 1982 r. 
o Narodowej Radzie Kultury (Dz.U. Nr 14, poz. 111), oraz 
uchwałą Nr 127 z dnia 26 listopada 1986 r. Rady Narodowej 
Miasta Krakowa w sprawie ustalenia dopłat do cen biletów 
wstępu na imprezy kulturalne organizowane w wojewódz
twie krakowskim, Rada Narodowa Miasta Krakowa uchwa
la, co następuje:

§ 1-

1. Ustala się plan dochodów i wydatków Wojewódzkiego 
Funduszu Rozwoju Kultury na 1988 rok.

2. Plan dochodów i wydatków Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury określa załącznik Nr 1.

3- Plan dotacji z tego Funduszu dla funduszów rozwo
ju kultury na stopniu podstawowym określa załącznik Nr 2.

§ 2.

Ustala się wysokość dopłat do cen biletów wstępu na 
mprezy kulturalne jak w załączniku Nr 3.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
ud dnia 1 stycznia 1988 r.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 219 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 9 lutego 1988 r. (poz. 14).

PLAN DOCHODOW I WYDATKÓW

Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury
na 1988 r.

w tys. zł

Wyszczególnienie Kwota

Wojewódzki Fundusz Rozwoju Kultury —
ogółem 4.376.843

Stan środków obrotowych na początek
roku 13.243

I. Dochody Funduszu — ogółem 4.363.600
w tym:
— dotacja z Centralnego Funduszu

Rozwoju Kultury 4.119.600
— dotacja z budżetu na finansowanie

inwestycji 138.000
— nadwyżka budżetowa 100.000
— wpłaty z dopłat do cen biletów

wstępu na imprezy kulturalne 6.000

II. Wydatki Funduszu — ogółem 4.363.600
w tym:
A) Wydatki bieżące — ogółem 3.063.600

1) dotacje dla funduszy stopnia
podstawowego 833.800

2) dotacje dla jednostek szczebla
wojewódzkiego 2.088.200
w tym:
— Muzea 317.950
— Ochrona Zabytków 10.000
— Biuro Wystaw Artystycznych 41.200
— Biblioteki Miejskie 126.800
— Domy Kultury 91.250
— Ośrodki Kultury 25.000
— Stowarzyszenia Muzyczne,

Art. i Kulturalne 26.000
— Teatry, opery i operetki 1.137.000
— Filharmonie, orkiestry 313.000

3) Zadania wyodrębnione realize-
wane bezpośrednio z WFRK 143.600

B) Wydatki 'na finansowanie inwes-
tycji — ogółem 138.000
w tym:
— budownictwo inwestycyjne 36.400
— inwestycje instytucji

artystycznych 78.500
— zakupy inwestycyjne zakładów

budżetowych 23.100



10 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 4/Poz. 14

Wyszczególnienie Kwota

C) Wydatki na kapitalne remonty — 
ogółem 1.160.000

w tym:
— rewaloryzacja obiektów 

zabytkowych
— dotacje dla instytucji 

artystycznych

820.000

175.000

Wyszczególnienie Kwota

— dotacje dla funduszy stopnia
podstawowego 72.500

— dotacje dla jednostek org.
kultury i sztuki szczebla
wojewódzkiego 74.000

-— dotacje dla organizacji
społecznych 18.500

Stan środków obrotowych na koniec roku 13.243

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 219 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 9 lutego 1988 r. (poz. 14).

WYKAZ DOTACJI WFRK 

przekazanych do funduszów stopnia podstawowego 
na 1988 r.

w tys. zł

Lp. Wyszczególnienie
Ogółem 
WFRK

W tym:

działalność 
bieżąca

kapitalne 
remonty

1 2 3 4 5

Przelewy do funduszów stopnia 
podstawowego — ogółem 
w tym:

906.300 833.800 72.500

I. DZIELNICE — ogółem 434.650 412.150 22.500

>1. Krowodrza 101.450 88.950 22.500
2. Nowa Huta 174.300 174.300 —
3. Podgórze 100.700 100.700 —
4. Śródmieście 48.200 48.200 —

II. MIASTA—GMINY — ogółem 281.100 244.100 37.000

1. Dobczyce 9.600 9.600 —
2. Krzeszowice 20.900 20.900 —
3. Myślenice 55.400 55.400 —
4. Niepołomice 52.100 32.100 20.000
5. Proszowice 36.200 31.200 5.000
6. Skała 10.600 10.600 —
7. Skawina 32.600 32.600 —
8. Słomniki 7.600 7.600 —
9. Sułkowice 11.700 11.700
10. Wieliczka 44.400 32.400 12.000

III. GMINY — ogółem 190.550 177.550 13.000
1. Alwernia 7.600 7.600 __
2. Biskupice 4.000 4.000 —
3. Czernichów 9.100 9.100 —
4. Drwinia 10.500 7.500 3.000
5. Gdów 11.500 11.500 ł——
6. Gołcza 5.900 5.900 t—
7. Igołomia-Wawrzeńczyce 4.300 4.300 f—
8. Iwanowice 4.800 4.800 1—
9. J er zmanowice- Przegini a 4.500 4.500 1—

10. Kłaj 8.000 8.000 >—
11. Kocmyrzów-Luborzyca 10.100 10.100 1—
12. Koniusza 9.200 9.200 i—



Nr 4/Poz. 14 11Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

1 2 3 4 5
13. Liszki 3.850 3.850 l_
14. Michałowice 5.450 5.450 ,1
15. Mogilany 8.650 8.650 ł—
16. Nowe Brzesko 6.600 6.600 —
17. Pcim 5.450 5.450 —
18. Raciechowice 5.300 5.300 ■—
19. Radziemice 5.900 5.900
20. Siepraw 4.300 4.300 —
21- Sułoszowa 4,300 4.300 ,—
22. Świątniki Górne 650 650 —
23. Tokarnia 9.200 9.200 —
24. Trzyciąż 16.100 6.100 10.000
25. Wielka Wieś 4.200 4.200 —
26. Wiśniowa 8.000 8.000 -
27. Zabierzów 7.700 7.700 —
28. Zielonki 5.400 5.400 —

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 219 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 9 lutego 1988 r. (poz. 14).

Wysokość dopłat do cen biletów wstępu na imprezy 
kulturalne organizowane w województwie krakowskim 

w 1988 roku

1- Dopłaty do cen biletów wstępu na imprezy kulturalne 
organizowane przez instytucje artystyczne Krakowa:

a) spektakle, koncerty i inne imprezy artystyczne — do
płata do ceny biletu — 5®/# wartości biletu,

b) spektakle, koncerty i inne imprezy artystyczne dla 
dzieci — dopłaty do ceny biletu — 5% wartości bi
letu,

c) imprezy organizowane przez Przedsiębiorstwo Pańs

twowe Imprez Artystycznych „Estrada Krakowska” — 
dopłata do ceny biletu — 5% wartości biletu.

2. Dopłaty do ceń biletów na seanse filmowe w kinach — 
dopłata jednolita (do biletów normalnych i ulgowych) — 
5 zł do ceny biletu.

3. Dopłaty do cen biletów wstępu stosowane przez insty
tucje kultury i stowarzyszenia kulturalne organizujące 
imprezy na podstawie zezwolenia wydanego przez Wy
dział Kultury i Sztuki Urzędu Miasta Krakowa:
a) imprezy artystyczne stałe i jednorazowe — dopłata 

10% wartości biletu,
b) imprezy artystyczne dla dzieci oraz widowiska cyr

kowe — dopłata do ceny biletu — 5% wartości bi
letu.



Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 960.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 96.—
___________________________ _______________ I______________
Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. Nr 5275/88 — Nakład 900 egz.


